
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2015-2550-0050

Številka:                00719-8/2015/4

Datum:                  29. 4. 2015

Na podlagi prvega odstavka 81. člena in tretjega odstavka 82. člena Zakona o urejanju prostora 

(Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 – popr., 58/03 – ZZK-1, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – ZGO-1C in 

80/10 – ZUPUDPP), 7. člena Zakona o državnem pravobranilstvu (Uradni list RS, 

št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 77/09, 46/13 in 95/14 – ZUPPJS15) in 21. člena 

Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 

109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 65/14) je Vlada Republike Slovenije na 

34. redni seji dne 29. 4. 2015 pod točko 1.5 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o prenehanju veljavnosti Uredbe o začasnih 1.

ukrepih za zavarovanje urejanja prostora na podlagi Sklepa o začetku priprave 

državnega prostorskega načrta za prenosni plinovod M3/1 Kalce–Vodice in jo objavi v 

Uradnem listu Republike Slovenije.

Državno pravobranilstvo Republike Slovenije v 30 dneh po uveljavitvi uredbe iz prejšnje 2.

točke preko Informacijskega sistema za podporo informatizirane zemljiške knjige vloži 

predlog za izbris zaznambe začasnih ukrepov, ki jih je na podlagi Uredbe o začasnih 

ukrepih za zavarovanje urejanja prostora na podlagi Sklepa o začetku priprave 

državnega prostorskega načrta za prenosni plinovod M3/1 Kalce–Vodice (Uradni list 

RS, št. 8/11 in 50/12) in na predlog Ministrstva za okolje in prostor v zemljiško knjigo 

vpisalo okrajno sodišče.

Mag. Darko Krašovec
generalni sekretar

Prejmejo:

Ministrstvo za okolje in prostor–

Ministrstvo za infrastrukturo–

Državno pravobranilstvo Republike Slovenije, Šubičeva ulica 2, 1000 Ljubljana–

Plinovodi d. o. o., Cesta Ljubljanske brigade 11b, 1000 Ljubljana–

V vednost:

Ministrstvo za finance–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	UredbaSklep.doc

		2015-04-29T15:28:24+0200
	Darko Krasovec




